INDEX KEWENSIS  
PLANTARUM PHANEROGAMARUM

SUPPLEMENTUM OCTAVUM

NOMINA ET SYNONYMA OMNIUM GENERUM ET SPECIERUM  
AB INITIO ANNI MDCCCCXXVI USQUE AD FINEM ANNI MDCCCCXXX  
NONNULLA ETIAM ANTEA EDITA COMPLECTENS

DUCTU ET CONSILIO A. W. HILL

CONFECERUNT

HERBARIUM HORTI REGII BOTANICI KEWENSIS CURATORES

OXONII

E PRELO CLARENDONIANO

M DCCCC XXXIII

LONDINI ET NOVI EBORACI

APUD HUMFREDUM MILFORD, A.M.

OXONII: EXCUDEBAT IOHANNES JOHNSON, A.M.,  
ARCHITYPOGRAPHUS ACADEMICUS.

## MONITUM

**H**OC supplementum eadem fere rerum dispositione qua supplementum septimum conditum est. Sub finem autem libelli generum novorum nunc primum additorum nomina sub sua quodque Familia ordine 'alphabetico' sunt data. Quod consilium in supplemento novissimo inceptum botanicis adeo utile fuit, ut in supplementis quae hoc sunt secutura eodem uti in animo habeamus.

Generum singulorum nomina sequitur auctoris nomen cum Familiae eius nomine cui attributum est id genus in libro 'Genera Siphonogamarum' auctoribus Dalla Torre et Harms; nisi quod genera nonnulla hodie secundum recentiorem aliquam divisionem in Familiis aliis sunt seclusa. Porro sicubi Familia alia datur in libro 'Genera Plantarum' auctoribus Bentham et Hooker, huius Familiae nomen etiam est additum.

Supplementum septimum mense Septembri anno Domini MCMXXIX est editum: si igitur hic libellus sub finem huius anni in lucem venerit, compendio novem fere mensium facto ad illud intervallum redierimus quo ante Bellum Magnum supplementum unumquodque a quinquennio suo separari solitum est.

Grates magnae denuo sunt habendae Mariae L. Green herbarii Kewensis custodi et Thomae A. Sprague Doctori quorum fide ac diligentia opus ita maturari potuit.

ARTHUR W. HILL

*Datum ex horto Regio Kewensi  
mense Octobri A. S. MCMXXXIII.*

INDICIS KEWENSIS  
SUPPLEMENTUM OCTAVUM  
NOMINA PLANTARUM PHANEROGAMARUM OMNIA  
ANNIS M.DCCCCXXVI—M.DCCCCXXX EDITA  
COMPLECTENS

AARONSOHNIA—ACACIA

**AARONSOHNIA**, Warburg & Eig in *Zionist Org. Inst. Agric. & Nat. Hist.*, Bull. 6, 39 (1927).  
**COMPOSITAE.**  
Factorovskiyi, *Warburg & Eig*, l. c. 40.—Palaest.

**ABAREMA**, Pittier in *Trab. Mus. Com. Venez.* (Bol. Minist. Relac. Exter. Nos. 10, 11, & 12) 86 (1927). **LEGUMINOSAE.**  
[*PITHECELLOBIUM*, sect. *ABAREMOTEMO*, Benth.]  
filamentosa, *Pittier*, l. c.: *Pithecellobium filamentosum*.  
trapezifolia, *Pittier*, l. c.: *Mimosa trapezifolia*.

**ABELIA**, R. Br. (Caprifoliac.).  
brachystemon, *Herb. ex Rehder in Journ. Arnold Arb.* 1928, ix. 117: *Linnaea brachystemon*.  
curviflora, *Nakai in Bot. Mag., Tokyo*, 1927, xli. 593.—Japan.  
Fargesii, *Nakai in Nakai & Koidz. Trees & Shrubs Japan Proper*, ed. 2, 625 (1927), japonice.—Japan.  
grandiflora, *Hort. ex L. H. Bailey, Cycl. Am. Hort.* i. 1 (1900), hybr.—Cult.  
mosanensis, *Chung ex Nakai in Bot. Mag., Tokyo*, 1926, xl. 171.—Corea.